
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

Číslo jednací: MDC/6621812021 : : - . 

P č t l '  tů: 2 v » pŠčŽt ,'Ěnoh; o základní škola, střední škola a školní 
jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 

Vyřizuje: Ing. Markéta Srbová Vítězství č.p. 70 

331n 212 231 33; . Děčín XXXII-Boletice nad Labem 
E—mall: ' stavebni©mmdecin.cz 407 „ $ n  

Děčín 16.06.2021 (. 4. „z 0M 
Vyznabono (h.: vy ut: 

ROZHODNUTÍ „Z 4 »7 1027 M 

Výroková část: 
Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle 5 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), na podkladě žádosti oprodloužení platnosti rozhodnutí oumístění a 
provedení stavby, kterou dne 26.05.2021 podal 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, 
střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70, IČO 47274379, Vítězství č.p. 70, 
Děčín XXXlI-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9 
(dále jen "žadatel"), podle 9 94p odst. 5 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e  
o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost rozhodnutí, které vydal 
stavební úřad Magistrátu města Děčín dne 27.05.2019 pod č.j. MDC/47630/2019 na stavbu: 

nástavba 2. nadzemního podlaží objektu 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1289/6 v katastrálním území Podmokly. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovně péče, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70, Vítězství č.p. 70, Děčín XXXll-Boletice nad 
Labem, 407 11 Děčín 9 

Odůvodnění: 

Žadatel oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do'dvou let ode dne, kdy 
rozhodnutí o umístění a provedení stavby nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho 
platnosti. 

Stavební úřad podle 5 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád oznámil zahájení řízení 
dotčeným orgánům, účastníkům řízení a upozornil je na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 
námitek a připomínek. 

E-mail: postagmmggclnsz 
Internet: www.mmdecljm; 

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník



.? 

Stavební úřad posoudil důvody. pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za 
kterých bylo rozhodnutí o umístění a provedení stavby vydáno, zůstaly nezměněny. stavební 
úřad žádosti vyhověl. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za poúžiti ustanovení právních 

/ předpisů ve výroku uvedených. 
," Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

1" Centrum Pivovar a.s., Robert Pokorný, Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., GasNet 
, Služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., Statutární město Děčín, Mírové nám. č.p. 

1175/5, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Usteckého kraje se sídlem v Ustí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet 
stejnopisú, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Ivana Šejnohová 
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

Doručí se 
|. Účastníci řízení podle 5 27 odst. 1 písm. a) SŘ (do vlastních rukou) 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední 
škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70, IDDS: dif7axc 

sídlo: Vítězství č.p. 70, Děčín XXXlI-Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9 
Statutární město Děčín, IDDS: x9hbpfn 

sídlo: Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín iV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

ll. Účastníci řízení podle 5 27 odst. 2 SŘ (do vlastních rukou) 
Centrum Pivovar a.s., IDDS: 2duddf7 

sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00 Praha 1-Nově Město 
Robert Pokorný, M. Majerové č.p. 965/10, Děčín Vl-Letná, 405 02 Děčín 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns _ 

sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnys 

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uq 

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

Číslo jednací: MDC/66218/2021 
Spisová zn.: MDC/57266/2021 Strana 2 z 3 



Dotčené orgány 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, lDDS: adyiv 

sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice 1 
Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n 

sídlo: Provaznická č.p. 1394/10, 405 21 Děčín l-Děčín 
Krajská hygienická stanice Usteckého kraje se sídlem v Usti nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, íDDS: 8p3ai7n 

sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 406 83 Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV— 
Podmokly, 405 02 Děčín 2 , 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Uřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1'175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Číslo jednací: MDC/66218l2021 
Spisová zn.: MDC/57266/2021 Strana 3 z 3 


